
 
 

 

 

JAPONYA GEZİSİ 

Tokyo [3], Yamanashi [1], Kyoto [3], Osaka[1] 

10/19 Temmuz  2026 [8 Gece Konaklamalı] 

 

Gezi Ücreti: 2100 USD+BİLET ÜCRETİ   

[Not: Bilet fiyatlarına bağlı olarak direk veya aktarmalı bilet alınacaktır.] 

10 Temmuz 2026 Cuma: İstanbul-Tokyo Uçuş  

 

1.Gün: 11 Temmuz 2026-Tokyo 
Kaminari-mon-Nakamisa-dori Sokağı-Senso-ji Tapınağı: Tokyo’da ilk gün. Tarihi Asakusa bölgesi ile 
başlıyoruz. Kaminari-mon kapısından geçip, Nakamisa-dori Sokağı’ndaki renkli tezgâhları gezip, 645 
yılında inşa edilmiş bir Budist tapınağı olan Senso-ji’yi ziyaret ediyoruz.  
 

       

Tokyo Skytree: Ardından Sumida Nehri’nin öbür yakasına geçip Japonya’nın en yüksek, dünyanın ikinci en 
yüksek kulesi olan Tokyo Skytree’ye çıkıp Tokyo’yu seyrediyoruz. Skytree’nin Tokyo manzarası nefes 
kesici. Tokyo’daki ilk akşamımızda geleneksel Yakatabune teknesiyle Sumida Nehri’nde ışıklar altında 
akşam yemeği yiyoruz. Şehir silüeti eşliğinde Japon mutfağının lezzetlerini tadarak huzurlu bir akşam 
geçiriyoruz. Konaklama Tokyo: 3* veya 4* otellerde 
 

     



 
 

 

2. Gün 12 Temmuz 2026-Tokyo Kamakura :  

2. gün Tokyo’ya 1 saat mesafede, kültür, doğa ve tarihin bir arada olduğu Kamakura’dayız. Kamakura’nın 
Budist ve Şinto tapınakları Meigetsuin, Hase-dera, Kotoku-in ve diğer tarihi bölgelerini geziyoruz. Akşam 
Tokyo’ya geri dönüyoruz. Konaklama Tokyo: 3* veya 4* otellerde  
 

3. Gün 13 Temmuz 2026 Tokyo:  

Nezu Tapınağı: 1705’te inşa edilmiş Nezu Tapınağı Tokyo’nın eski mabetlerinden birisi. Kırmızı torilerle 
dolu büyük bahçesi ile zaten çok estetik olan bu tapınak, sonbaharda sonbahar renklerinin güzelliği ve 
ilkbaharda ise rengârenk açelyaları ile ünlü.  

        

Tokyo Camii: Tokyo Camii’yi ziyaret ediyoruz. Tokyo’nun Shibuya semtine yakın bir bölgede yer alan 
Tokyo Camii, 1938 yılında Japonya’daki ilk Müslüman topluluklar tarafından inşa edilmiştir ve sadece 
Japonya’nın değil, Doğu Asya’nın en büyük camilerinden biridir.  

Meiji Tapınağı: 1920’de inşa edilmiş ve Japonya’nın modernleşme dönemi imparatoru Meiji ve eşine 
adanmış bu görkemli Şinto tapınağına geçiyoruz. Tokyo’nun en kalabalık bölgelerinin birinin ortasında 
sessiz ve huzurlu bir ormanın içerisinde burası.  
  

        

Shibuya Kavşağı-Shibuya Alışveriş: İmparator Meiji’nin yeşillikler içindeki tapınağından çıkıp, şehrin en 
kalabalık bölgelerinden birine geçiyoruz. Aynı şehir içerisinde farklı dünyalar gibiler adeta. Shibuya 
Tokyo’nun en kalabalık ve popüler ilçelerinden birisi. Shibuya Kavşağı ise, yayalara yeşil yandığı anda aynı 
anda 3000 kişinin birlikte karşıdan karşıya geçmesiyle dünyanın en ünlü kavşaklarından birisi. O insan 
selinin arasında bulunmak çok ilginç bir deneyim. Alışveriş için birkaç saat burada olacağız. Konaklama 
Tokyo: 3* veya 4* otellerde  



 
 

 

     

4. Gün: 14 Temmuz 2026 Tokyo-Yamanashi:  

İmparatorluk Sarayı Bahçeleri: 4. gün İmparatorluk Sarayı Bahçelerini gezip, Tokyo’ya veda ediyoruz. 
Burası 1950’lere kadar tanrı olarak kabul edilen Japon İmparatoru’nun ikamet yeri. Halka açık bahçeleri 
gezmesi son derece keyifli.  
  

      

Edo-Tokyo Açık Hava Mimarlık Müzesi: Edo-Tokyo Açık Hava Mimarlık Müzesi’nde, tarihin çeşitli mimari 
stillerinde inşa edilmiş dükkanlardan evlere farklı tarz, dönem ve amaçlara sahip çok çeşit binaları gezme 
imkânı bulacağız.  

Oshino Hakkai: Fuji Dağı eteklerinde, Yamanashi bölgesinde bulunan Oshino Hakkai, Japonya’nın en 
etkileyici doğal güzelliklerinden biridir. “Hakkai” kelimesi Japonca’da “sekiz kaynak” anlamına gelir. 
UNESCO Dünya Mirası listesinde yer alan bu köy, Japon halkının Fuji Dağı'na olan kutsal bağlılığını ve 
doğa ile uyumlu yaşam felsefesini yansıtan bir alandır. Gece Fuji Dağı eteklerinde Yamanashi’de 
konaklıyoruz.  Konaklama Yamanashi: 3* veya 4* otellerde 

     

 

 



 
 

 

5. Gün: 15 Temmuz 2026  Yamanashi-Kyoto 

Oishi Parkı-Kawaguchiko Gölü: Sabah, nefis bir Kawaguchi Gölü ve Fuji dağı manzarası olan Oishi parkına 
geçiyoruz. Kawaguchi Gölü Japonya’nın ünlü Fuji Beş Gölleri’nden birisi. Bölge doğal güzellikleri, sakin 
atmosferi ve çevresindeki geleneksel Japon köyleri ile ünlü. Yürüyüş parkurları ve tekne ile göl gezileri ile 
doğaseverler ve fotoğraf tutkunları için vazgeçilmez bir destinasyon. Sonra Kyoto için yola çıkıyoruz. 
Mesafe 421 km.  

Samuray-Ninja Müzesi: Kyoto’ya vardıktan sonra Samuray Ninja Müzesine gidiyoruz. Akşam Kyoto’da 
konaklıyoruz. Konaklama Kyoto: 3* veya 4* otellerde  

6. Gün: 16 Temmuz 2026  Kyoto 

Kiyomizudera: Japonya’nın en estetik ve tarihi şehirlerinden biri olan, Tokyo öncesi başkent Kyoto’dayız. 
İlk durağımız Kyoto’nun önemli tapınaklarından Kiyomizudera.  

Sannenzaka-Nannenzaka Bölgesi: Kiyomizudera’dan çıkıp geleneksel tarihi ve turistik bina ve dükkânlar 
ile dolu Sannenzaka ve Nannenzaka sokaklarında dolaşıyoruz.  

Fushimi İnari: Günü İnari dağının eteklerinde 700’lü yıllarda inşa edilmiş, art arda sıralanmış kırmızı tori 
geçitleri ile ünlü Şinto Fushimi İnari Tapınağı’nda bitiriyoruz. Tapınağın bulunduğu dağ tümüyle kutsal 
kabul ediliyor. Konaklama Kyoto: 3* veya 4* otellerde  

   7.  

7. Gün: 17 Temmuz 2026 Kyoto 

Kinkakuji Tapınağı: Kyoto’nun kuzeyinde bulunan bir Zen tapınağı Altın Tapınak Kinkakuji’yi ziyaret 
ediyoruz. 

Arashiyama Bambu Ormanı: Kyoto’nun en ikonik manzaralarından biri, geniş bir alan içerisinde bulunan 
ve bambular arasındaki patikalarda, Arashiyama Bambu Ormanı’nda dolaşıyoruz. Güneşli günlerde 
gökyüzüne kadar uzanan bambular arasından süzülen ışıltılar büyülü bir mekânda dolaşıyor gibi 
hissettiriyor insana. Bambu ormanının yakınında bulunan, aşk ve evlilik için ziyaret edilen Nonomiya 
Tapınağı’nda yukatalı ziyaretçileri de güne ayrı bir renk katıyor.  

Nishiki Çarşısı: Günü Nishiki Çarşısı’nda sonlandırıyoruz. Kyoto usulü yiyecek içeceklerden gündelik 
ihtiyaçlara, Kyoto ürünlerine ve hediyeliklere birçok şeyin bulunduğu, hem turistlerin hem de Kyotoluların 
uğrak mekânlarından biri burası. Konaklama Kyoto: 3* veya 4* otellerde  



 
 

 

      

8. Gün: 18 Temmuz 2026 Nara-Osaka  
Kyoto yakınlarında bulunan ve Japonya’nın 710-784 yılları arasında başkentliğini yapmış Nara’yı 
geziyoruz. Antik tapınakları ve doğa manzaraları ile birlikte, eski başkent Nara’yı yerli ve yabancı turistler 
için çekici hale getiren diğer bir şey şehrin sakinleri geyikler. Şehrin sokaklarında dolaşan, kırmızı ışıkta 
durup yeşil ışıkta geçen, turistlerin onlar için aldıkları pirinç krakerlerini ikram almadan önce selam veren 
geyikleri çok eğlenceli. Osaka’ya geçiyoruz. İlk mekânımız tarihi Osaka kalesi. Gece Osaka’da 
konaklıyoruz. Konaklama Osaka: 3* veya 4* otellerde  

 

       

9. Gün:  19 Temmuz 2026 -Osaka  
Osaka’nın popüler bölgesi Dotonburi’yi geziyoruz. Son gün, Japonya’dan ayrılmadan önce hediyelik 
alışverişlerinizi de burada yapabilirsiniz. Osaka -İstanbul uçuşu öncesi Kansai Havalimanı yakınındaki 
Rinku Outlet’te bir alışveriş molası daha verip, akşam Kansai Havalimanı’ndan Japonya’dan ayrılıyoruz.  

       



 
 

 

Hizmete Dahil Olan Servisler  Hizmete Dahil Olmayan Servisler 

þ Programda bahsedilen Müze ve 
tapınak giriş ücretleri fiyata dahildir. 

þ Seyahat sağlık sigortası  
þ Ücrete 9 kahvaltı ve 8 akşam yemeği 

dahildir. 
þ Tokyo’da Sumida Nehri’nde 

Yakatabune teknesiyle akşam yemeği  

 

ý Yurt dışı çıkış harç pulu 
ý Yemeklerde ve otellerde alınan ekstra 

harcamalar [su, çay ve kahve vb.] 
katılımcılara aittir.  

ý Türkiye iç hat ulaşım giderleri 

 

Notlar 

þ Yukarıda yazılanlar dışında hiçbir şekilde başka ekstra ücret talep edilmez 
þ Gidilecek ülkeye vizesiz giriş yapılabilmektedir. 
þ Gezi Türkçe bilen rehberler eşliğinde gerçekleştirilecektir 
þ Odalarda iki kişi olarak kalınacaktır. Tek kişi oda fark ücreti [400 USD] dir.  
þ En az 20 kişi olması durumunda gezi yapılacaktır.  
þ Kalınacak gün sayısı aynı olmakla beraber şehirlerde kalınacak süreler değişebilir. 
þ Sizlere verilecek olan rehber ses sistemini şarj ünitesiyle birlikte gezi sonunda teslim 

etmeniz gerekmektedir. Kaybedilmesi ve hasar verilmesi durumunda 100 USD 
ödemeniz gerekmektedir. 

 

 

 

 

 

 


